

فحوص مختبر المواد الهندسية المنجزة حسب النوع - إمارة دبي

ENGINEERING MATERIAL LABORATORY CARRIED OUT TESTS BY TYPE - EMIRATE OF DUBAI

( 2004 - 2006 )

رمز الجدول SYB06-05-07 Table Code

Type of Test	تقارير صادرة Reports Issued			فحوص منجزة Tests Carried Out			عينات مستلمة Samples Received			طلبات مستلمة Requests Received			نوع الفحص
	2006	2005	2004	2006	2005	2004	2006	2005	2004	2006	2005	2004	
Soil	34,372	18,243	8,564	62,635	25,589	15,285	43,692	16,233	12,469	18,150	7,778	5,179	فحوص تربة
Concrete	44,539	34,754	23,511	148,760	105,808	92,651	30,306	24,463	21,328	30,306	24,463	16,656	فحوص خرسانة
Asphalt	17,817	9,878	15,817	125,539	68,522	84,589	28,658	15,018	20,291	12,809	7,002	8,941	فحوص الأسفلت
General Services	8,596	7,628	6,393	8,596	7,628	6,393	4,066	3,317	2,357	4,066	3,307	2,356	فحوص خدمات عامة
<b>Total</b>	<b>105,324</b>	<b>70,503</b>	<b>54,285</b>	<b>345,530</b>	<b>207,547</b>	<b>198,918</b>	<b>106,722</b>	<b>59,031</b>	<b>56,445</b>	<b>65,331</b>	<b>42,550</b>	<b>33,132</b>	<b>المجموع</b>

Source : Dubai Municipality

المصدر : بلدية دبي